Проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№        г.Минск

О внесении изменений и дополнений в
постановление Совета Министров
Республики Беларусь от 15 января 2009 г.
№ 31

В соответствии с абзацем четвертым статьи 6 Закона Республики

Беларусь от 8 января 2014 года ”О государственном регулировании
торговли и общественного питания в Республике Беларусь“ Совет
Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила продажи товаров при осуществлении розничной
торговли по образцам, утвержденные постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 15 января 2009 г. № 31 ”Об утверждении Правил
продажи товаров при осуществлении розничной торговли по образцам“
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г.,
№ 18, 5/29135), изменения и дополнения, изложив их в новой редакции
(прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

Премьер-министр
Республики Беларусь